
JARO ĚŘ
DAR/OM M-0013/2023

Darovací smlouva
DAR/OM M-0013/2023

Dárce: Město Jaroměř

Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČ: 00272728
DIČ: CZ00272728
Číslo účtu: 4626131369/0800

Zastoupené Bc. Janem Borůvkou, starostou

(dále jen „dárce")

a

Obdarovaný: HCM Jaroměř, z.s.

Sídlo: Lužická 862, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř
IČ:22857745
DIČ: neplátce
Zastoupena: Martin Štohanzl, předseda

Právní forma, registrace: spolek, zapsán ve spolkovém rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl L, vložka 7492
Číslo účtu: 43-7870040227/0100

(dále jen „příjemce")

společně dále jen „smluvnístrany"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2055 a následujících zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") tuto darovací
smlouvu (dále jen „smlouva"):

ČI. I.

Předmět smlouvy

1. Na základě žádosti obdarovaného, která byla doručena dárci dne 18.1.2023, se dárce touto
darovací smlouvou (dále jen „smlouva") zavazuje poskytnou obdarovanému finanční dar ve
výši 269 275,-Kč, slovy: dvě stě šedesát devět tisíc dvě stě sedmdesát pět korun českých (dále

V0321DS

1



jen „dar"), a obdarovaný tento dar přijímá. Neinvestiční finanční dar byl schválen na zasedání 
ZM dne 22.02.2023 usnesením č. 0079-2023-OMM-ZM.

2. Obdarovaný se zavazuje dar převzít za podmínek stanovených touto smlouvou

3. Dárce se zavazuje celou výši daru poukázat obdarovanému bankovním převodem na bankovní 
účet uvedený v záhlaví smlouvy, a to nejpozději do 10-ti dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

JARO ĚŘ
DAR/OMM-0013/2023

ČI. II.

Předání daru a převod vlastnických práv

1. Obdarovaný nabude vlastnické právo k daru specifikovaným v čl. I této smlouvy dnem připsání 
daru uvedeném v čl. I této smlouvy na účet obdarovaného uvedeného v záhlaví této smlouvy.

2. Obdarovaný se zavazuje výši daru použít na financování části faktury č. KOF20221350 za 
pronájem ledové plochy zimního stadionu v Jaroměři za rok 2022.

3. Obdarovaný bere na vědomí, že darované peněžní prostředky pocházejí z rozpočtu města 

Jaroměře.

Čl. III.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá ve třech shodných vyhotoveních, z nichž obdarovaný obdrží jedno 

vyhotovení a dárce obdrží dvě vyhotovení.

2. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České 
republiky, především pak občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí.

4. Smluvní strany se dohodly, že dárce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění 
smlouvy obdarovaný bezodkladně informuje obdarovaného, nebyl-li kontaktní údaj této 
smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 3 měsíce od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.

6. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, 
číslo běžného účtu fyzické nebo právnické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní

V0321DS

2



strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany
dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů a razítek.

7. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouva obsahovala
osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají
uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje dárce svůj souhlas se zpracováním
těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb. obdarovaným. Souhlas se uděluje na dobu nezbytně nutnou ke splnění zákonných
povinností a je poskytnut dobrovolně.

8. Dárce souhlasí se zveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy
v registru provede výhradně obdarovaný.

9. Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Jaroměř na svém zasedání dne
22.2.2023 usnesením č. 0080-01-2023-OMM-ZM nadpoloviční většinou všech členů
zastupitelstva města.

10. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a nabývá
účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

JARO ĚŘ
DAR/OMM-0013/2023

V Jaroměři dne V Jaroměři dne

V0321DS

3




